
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.570.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 24 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 11 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 12 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7071



Dział Rozdział

1 2

801

80104

80148

900

90005

ZMIANY PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 604 846,27   0,00   10 000,00   1 614 846,27   

3 4 5 6 7

1 229 683,11   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   0,00   1 300,00   1 300,00   

Przedszkola 1 228 383,11   0,00   1 300,00   

8 700,00   

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00   0,00   8 700,00   8 700,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00   0,00   8 700,00   

7 153 821,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 294 839,00   0,00   25 600,00   320 439,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 128 221,00   0,00   25 600,00   

66 600,00   

bieżące razem: 85 034 940,79   0,00   35 600,00   85 070 540,79   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

41 000,00   0,00   25 600,00   

528 585,00   

majątkowe

majątkowe razem: 11 617 675,27   0,00   0,00   11 617 675,27   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528 585,00   0,00   0,00   

4 556 472,19   

Ogółem: 96 652 616,06   0,00   35 600,00   96 688 216,06   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 556 472,19   0,00   0,00   

5 085 057,19   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 085 057,19   0,00   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.570.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7071



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 669 054,45   324 774,04   324 774,04   0,00   324 774,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 344 280,41   7 344 280,41   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 176,77   2 176,77   2 176,77   0,00   2 176,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 671 231,22   326 950,81   326 950,81   0,00   326 950,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 344 280,41   7 344 280,41   0,00   

86 000,00   86 000,00   86 000,00   0,00   86 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 176,77   2 176,77   2 176,77   0,00   2 176,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 176,77   88 176,77   88 176,77   0,00   88 176,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 236 023,48   3 973 427,73   1 433 427,73   0,00   1 433 427,73   2 540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 262 595,75   11 262 595,75   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   

21 607,02   11 607,02   11 607,02   0,00   11 607,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

15 247 630,50   3 985 034,75   1 445 034,75   0,00   1 445 034,75   2 540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 262 595,75   11 262 595,75   0,00   

1 118 637,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 118 637,40   1 118 637,40   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

1 128 637,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 128 637,40   1 128 637,40   0,00   

11 419 126,75   1 341 168,40   1 341 168,40   0,00   1 341 168,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 077 958,35   10 077 958,35   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   

11 607,02   11 607,02   11 607,02   0,00   11 607,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 420 733,77   1 352 775,42   1 352 775,42   0,00   1 352 775,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 067 958,35   10 067 958,35   0,00   

616 765,00   416 765,00   416 765,00   0,00   416 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

606 765,00   406 765,00   406 765,00   0,00   406 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

560 765,00   360 765,00   360 765,00   0,00   360 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 765,00   350 765,00   350 765,00   0,00   350 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   

2 470 132,00   2 235 132,00   838 464,78   54 032,00   784 432,78   102 267,22   1 294 400,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 903,70   34 903,70   10 000,00   0,00   10 000,00   24 903,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 505 035,70   2 270 035,70   848 464,78   54 032,00   794 432,78   127 170,92   1 294 400,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

938 000,00   703 000,00   595 732,78   50 000,00   545 732,78   102 267,22   5 000,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 903,70   34 903,70   10 000,00   0,00   10 000,00   24 903,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972 903,70   737 903,70   605 732,78   50 000,00   555 732,78   127 170,92   5 000,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   

31 022 835,95   30 742 075,95   25 665 681,23   19 918 700,30   5 746 980,93   4 215 006,17   861 388,55   0,00   0,00   0,00   280 760,00   280 760,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1 4 17 19

przed zmianą 2 652 351,83   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
010

Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 2 652 351,83   0,00   

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
600

Transport i 

łączność

po zmianach 0,00   0,00   

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00   0,00   

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 0,00   0,00   

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00   0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.570.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7071



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 032 835,95   30 752 075,95   25 675 681,23   19 918 700,30   5 756 980,93   4 215 006,17   861 388,55   0,00   0,00   0,00   280 760,00   280 760,00   0,00   

7 513 978,71   7 513 978,71   5 261 666,75   3 442 670,95   1 818 995,80   2 111 683,96   140 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 515 278,71   7 515 278,71   5 262 966,75   3 442 670,95   1 820 295,80   2 111 683,96   140 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7071



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

371 174,00   371 174,00   371 174,00   174 210,00   196 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 874,00   379 874,00   379 874,00   174 210,00   205 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 965 828,58   8 185 544,00   7 820 983,50   199 272,00   7 621 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 780 284,58   2 780 284,58   0,00   

-38 687,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -38 687,49   -38 687,49   0,00   

25 600,00   25 600,00   25 600,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 952 741,09   8 211 144,00   7 846 583,50   199 272,00   7 647 311,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 741 597,09   2 741 597,09   0,00   

2 705 354,38   431 260,50   66 700,00   2 890,00   63 810,00   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 274 093,88   2 274 093,88   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 600,00   25 600,00   25 600,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 730 954,38   456 860,50   92 300,00   2 890,00   89 410,00   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 274 093,88   2 274 093,88   0,00   

926 357,70   680 000,00   680 000,00   0,00   680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 357,70   246 357,70   0,00   

-38 687,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -38 687,49   -38 687,49   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

887 670,21   680 000,00   680 000,00   0,00   680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   207 670,21   207 670,21   0,00   

113 495 408,69   90 572 711,21   49 497 992,26   28 219 411,80   21 278 580,46   8 231 439,99   29 469 516,06   680 586,50   0,00   2 693 176,40   22 922 697,48   22 922 697,48   0,00   

-58 687,49   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -48 687,49   -48 687,49   0,00   

94 287,49   84 287,49   59 383,79   0,00   59 383,79   24 903,70   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

113 531 008,69   90 646 998,70   49 547 376,05   28 219 411,80   21 327 964,25   8 256 343,69   29 469 516,06   680 586,50   0,00   2 693 176,40   22 884 009,99   22 884 009,99   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   0,00   

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 5 160 439,45   0,00   

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 5 160 439,45   0,00   

przed zmianą 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7071



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 262 595,75   

Drogi publiczne powiatowe 1 118 637,40   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 311,00   

Projekt chodnika przy ul. Szlacheckiej w Nowej Wsi 

Szlacheckiej
0,00   

Drogi publiczne gminne 10 077 958,35   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 079 346,38   

Fundusz Sołecki, Sołectwo Dąbrowa Szlachecka - 

Wykonanie nakładki i remont dróg gminnych
10 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 780 284,58   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 357,70   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 357,70   

Fundusz Sołecki, Sołectwo Przeginia Duchowna - 

Oświetlenie uliczne
49 703,70   

Fundusz Sołecki, Sołectwo Przeginia Narodowa - 

Dokumentacja modernizacji i modernizacja oświetlenia 

ulicznego

20 000,00   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Czernichów
50 000,00   

22 922 697,48   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   11 262 595,75   

60014 10 000,00   1 128 637,40   

6050 10 000,00   90 311,00   

10 000,00   10 000,00   

60016 -10 000,00   10 067 958,35   

6050 -10 000,00   7 069 346,38   

-10 000,00   0,00   

900 -38 687,49   2 741 597,09   

90015 -38 687,49   207 670,21   

6050 -38 687,49   207 670,21   

-24 903,70   24 800,00   

-2 176,77   17 823,23   

-11 607,02   38 392,98   

Razem: -38 687,49   22 884 009,99   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII.570.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7071



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00   

Melioracje wodne 0,00   

a) wydatki bieżące: 0,00   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00   

Odwodnienie drogi gminnej w Przegini Narodowej 0,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00   

b) wydatki majątkowe: 20 000,00   

Dokumentacja modernizacji i modernizacja oświetlenia 

ulicznego
20 000,00   

20 000,00   

2 176,77   

17 823,23   

17 823,23   

2 176,77   

20 000,00   

2 176,77   

Razem: 0,00   

2 176,77   2 176,77   

2 176,77   

-2 176,77   

900 -2 176,77   

PRZEGINIA NARODOWA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 2 176,77   2 176,77   

01008 2 176,77   

2 176,77   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH  

W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2022 ROK

-2 176,77   17 823,23   

-2 176,77   17 823,23   

90015

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 000,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00

b) wydatki majątkowe: 10 000,00

 Wykonanie nakładki i remont dróg gminnych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

a)wydatki bieżące 0,00

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
0,00 10 000,00

 Doposażenie jesdnostki OSP 0,00

10 000,00

DĄBROWA SZLACHECKA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -10 000,00 0,00

60016 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

754 10 000,00 10 000,00

75412 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Razem: 0,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII.570.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7071



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 000,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00

b) wydatki majątkowe: 10 000,00

 Wykonanie nakładki i remont dróg gminnych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

a)wydatki bieżące 0,00

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
0,00 10 000,00

 Doposażenie jesdnostki OSP 0,00

10 000,00

DĄBROWA SZLACHECKA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -10 000,00 0,00

60016 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

754 10 000,00 10 000,00

75412 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Razem: 0,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

a) wydatki bieżące: 0,00

2) Dotacje na zadania bieżące 0,00

Zakup wyposażenia dla OSP 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 703,70

Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 703,70

b) wydatki majątkowe: 49 703,70

Oświetlenie uliczne 49 703,70

49 703,70

PRZEGINIA DUCHOWNA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 24 903,70 24 903,70

75412 24 903,70 24 903,70

24 903,70 24 903,70

24 903,70 24 903,70

24 800,00

900 -24 903,70 24 800,00

-24 903,70 24 800,00

24 903,70 24 904,70

Razem: 0,00 49 703,70

-24 903,70 24 800,00

90015 -24 903,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7071



 

    
 
  ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2022 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 267,22  24 903,70 127 170,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 102 267,22  24 903,70 127 170,92 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

102 267,22  24 903,70 127 170,92 

         

Razem: 102 267,22  24 903,70 127 170,92 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII.570.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-03T13:07:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




